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Pipeta s nastavitelnym objemem Transferpettor
Digital, Brand

Vyrobci a znacky: Brand

Pipety Transferpettor Digital s nastavitelnym objemem poskytuji presné a opakovatelné
vysledky. Jsou idedIni pro pipetovani médii s vysokou hustotou, viskozitou,
vysokou tenzi par nebo povrchovym napétim. Na rozdil od béznych pipet pfichazi
jejich pist prfimo do styku s pipetovanym médiem. PouZzivaji se v kombinaci se sklenénymi
kapilarami nebo specialné tvarovanymi plastovymi Spickami.

rychlé a pfesné nastaveni objemu se zobrazenim na displeji
pipety s nastavitelnym objemem 2,5 - 10, 5 - 25, 10 - 50 a 20 - 100 ul
se pouzivaji v kombinaci se sklenénymi kapilarami

pipety s nastavitelnym objemem 100 - 500, 200 - 1 000, 1 000 - 5 000 a 2 000 -
10 000 pl se pouzivaji v kombinaci se specialné tvarovanymi plastovymi Spickami

prfimy kontakt pistu s pipetovanym médiem (pist tésné pfiléha ke sténdm
kapilary/Spicky a vytlaCuje veSkery objem média, coz zarucuje reprodukovatelné
vysledky a umoznuje opakované pouziti kapilary/Spicky)

vhodné pro obtizna média s vysokou hustotou”, viskozitou"”, vysokou tenzi par” nebo
pro silné péniva média”

barevné kédovani pro snadné rozpoznani objemu

pracovni rozsah teplot: 15 az 40 °C

nelze autokldvovat

volitelné prislusenstvi (objedndva se samostatné):
, stojan na umisténi 2 nebo 4 pipet

Pipety Transferpettor Digital s nastavitelnym objemem jsou vhodné pro média s maximalIni hustotou 3,8 g/cm? (pfi pouziti
sklen&nych kapilar) nebo 13,6 g/cm’ (pfi pouZiti plastovych $picek), tlakem par do 500 mbar a niZze uvedenou viskozitou. Lze je
pouzit s médii, kterd nenarusuji sklo, nerez ocel (pipety do objemu 10 ul), PTFE (pipety o objemu 20 - 200 ul) nebo PE (pipety
od objemu 500 pl).

Objem 20, 25 1000 5000 10 000
pipety 2,5l 10 pl ul 50 pl 100 pl 500 pl ul ul ul
Vrg?/ir;iozitu do do do do do do do do do
pr I 6 000 20 000 50 000 100 000 140 000 40 000 20 000 6 000 2 000
(kinematicka mm?/s mm?/s mm?/s mm?/s mm?/s mm?/s mm?/s mm’/s mm’/s
viskozita)
Obj. cislo Popis omﬁm Pr?;T]OSt D[el:T]nl Baﬁg‘é"y Dostupnost Cena / ks
Pipeta 25
396 870 701 807 Transferpettor ’10 +0,3 0,01 Oranzovy 3-4 tydny 9 528 K¢
Digital
Pipeta
396 870 701 812 Transferpettor 5-25 +0,6 0,1 2x bily 3-4 tydny 9 528 K¢
Digital
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396 870 701 817

396 870 701 822

396 870 702 804
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396 870 702 810

396 870 702 812
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Digital
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Volitelné prislusenstvi: Stojany

Obj. ¢islo
396 870 701 960 1

396 870 702 890

Soubory ke stazeni

Data-Sheet-Brand-Pipette-Transferpettor-EN.pdf

Popis

Objem
[pi]

10 -
50

20 -
100

100 -
500

200 -
1000

1000 -
5000

2000 -
10000

Presnost

[ul

Déleni

[l

0,1

0,1

1,0

1,0

10,0

10,0

Barevny

kod

Zeleny

Modry

Zeleny

Zluty

Cerveny

Oranzovy

Stojan pro 4 pipety Transferpettor o objemu 1 az 200 pl

Stojan pro 2 pipety Transferpettor o objemu 500 az 10

000 l

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

2-3 tydny

3-4 tydny

2-3 tydny

Cena / ks

9528 K¢

9 528 K¢

9528 K¢

9 528 K¢

9 528 K¢

9 528 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

Cena / ks

5518 K¢

3630Ke

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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